

---

## **TONERE PENTRU IMPRIMANTE LASER**

I.D.: 44015043

---

Data publicarii	19.09.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.097,48 RON - 1.097,48 RON

---

Descriere: DRUM BROTHER DCP 8060 DR 3100/3200 -1 BUC X 67,23 LEI = 67,23 LEI TONER BROTHER DCP 8060DN TN3170/TN 3280 - 7 BUC X 75,63 LEI = 529,41 LEI TONER BROTHER DCP L 2500 TN 2320 - 4 BUC X 70,59 LEI = 282,36 LEI TONER HP LJ PRO M125 CF283A - 4 BUC X 54,63 LEI = 218,50 LEI

---